Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,11
0,17
0,15

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,44

0,46
0,48
0,61
0,77
0,89
1,07
1,15
1,36
1,46
1,9
2,06
1,2826
1,648
1,7485
1,4927
0,033
2,6159

0,99
0,93
0,95

0,94
0,94
0,95
1,24
1,24
1,54

1,56
1,58
1,71
1,87
1,99
2,17
2,25
2,46
2,56

3

3,16
2,808
2,9975
3,0229
3,144
1,5662
4,1601

104,2671
100,6428
100,4877
100,75
104,0423
100,6611
115,5881
104,0367
103,1768
119,7731
100,25
110,4917
108,9859
124,8329
101,2588
111,9896
113,8635
145,1053
115,706
118,822
117,0292
115,8851
104,7363
110,2931
113,8771
114,7558
112,8079
180,362

103,6093
100,4446
100,0199
99,35
102,335
09,5641
112,9573
101,2519
100,5943
115,4624
98,85
105,7806
103,9682
118,6114
95,4179
104,6971
105,6916
134,4555
104,8667
106,7902
09,9889
97,5465
103,2802
106,4698
109,2796
108,1805
101,2828
148,1154

107,5663
103,5308
101,0642
100,8008
105,2513
100,6611
121,3641
104,8878
104,1645
122,2157
100,293
112,9507
110,2154
129,3712
101,6961
112,8988
115,3143
148,4619
117,706
120,4381
118,48
116,6228
105,1259
111,1889
116,257
115,144
113,7355
180,828

106,9085 2020.11.12
103,3326 2020.06.24
100,5964 2020.09.23
99,4008 2021.06.23
103,544 2021.10.27
99,5641 2021.04.21
118,7333 2022.06.24
102,103 2022.10.26
101,582 2022.08.24
117,905 2023.11.24
98,893 2023.07.26
108,2396 2024.06.26
105,1977 2024.10.24
123,1497 2025.06.24
95,8552 2025.11.26
105,6063 2026.12.22
107,1424 2027.10.27
137,8121 2028.10.22
106,8667 2030.08.21
108,4063 2031.10.22
101,4397 2038.10.27
98,2842 2041.04.25
103,6698 2021.03.29
107,3656 2023.02.21
111,6595 2023.11.22
108,5687 2024.03.25
102,2104 2027.10.10
148,5814 2041.03.29

2020.04.21.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



